
 

  . 
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga,   Gedimino pr. 17, LT-01505 Vilnius,   tel. (8 5) 261 2363, 
faks. (8 5) 212 4335, el. p. sumin@sumin.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,   kodas 188620589 

 

 
Transporto investicijų direkcijai 

 

 

 

                 Nr.        
 

Į               Nr.        

   

DĖL PRIEMONĖS „REGIONŲ PASIEKIAMUMO GERINIMAS“ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PAKEITIMO PROJEKTO  

 

 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija parengė ir, vadovaudamasi 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių
1
 68 punktu, teikia 

derinti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministro  

2015 m. rugsėjo 18 d. įsakymo Nr. 3-296(1.5 E) „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros 

plėtra“ 06.2.1-TID-V-507 priemonės „Regionų pasiekiamumo gerinimas“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – įsakymo projektas).  

Įsakymo projekto tikslas – paspartinti Susisiekimo ministerijos administruojamų Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų panaudojimą ir padidinti jų panaudojimo efektyvumą.  Pakeitus 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus 

transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.1.1-TID-V-507 priemonės „Regionų 

pasiekiamumo gerinimas“ (toliau – priemonė) projektų finansavimo sąlygų aprašą, į galimų partnerių 

sąrašą būtų įtrauktas Informatikos ir ryšių departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, kuris 

administruoja Administracinių nusižengimų registrą; būtų sudarytos sąlygos projekto rangos sutartis, 

kuriomis būtų įgyvendinama priemonės remiama veikla ,,Intelektinių kelių transporto eismo saugos, 

saugumo, eismo informavimo ir srautų valdymo transporto sistemų diegimas valstybinės reikšmės 

keliuose (regionų jungtyse su TEN-T tinklu), nepriklausančiuose TEN-T tinklui“, parengti 

vadovaujantis Tarptautinės inžinierių konsultantų federacijos (FIDIC) leidinio ,,Rangovo projektuojamų 

                                                        
1 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“ 



 2 

statybos ir inžinerinių darbų, elektros ir mechanikos įrenginių projektavimo ir statybos bei įrangos sutarties 

sąlygos (Geltonoji knyga)“ arba kitų tarptautinių organizacijų standartinėmis statybos sutarčių 

sąlygomis; būtų patikslinti kiti reikalavimai dėl stebėsenos rodiklių pasiekimo, išlaidų tinkamumo ir 

projekto įgyvendinimo metu sukurtų produktų draudimo. 

Įsakymo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje ir Susisiekimo ministerijos interneto svetainėje ir visi suinteresuoti 

asmenys gali teikti pastabas ir pasiūlymus 7 darbo dienas nuo įsakymo projekto paskelbimo. 

Atskirų konsultacijų su visuomene nenumatoma. 

Įsakymo projektą parengė Susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės turto valdymo 

departamento (direktorius Saulius Kerza, tel. 239 3847, el. p. saulius.kerza@sumin.lt) Strateginio 

planavimo skyriaus (vedėjas Ramūnas Rimkus, tel. 239 3877, el. p. ramunas.rimkus@sumin.lt) 

vyriausiasis specialistas Jonas Skarulskis (tel. 239 3863, el. p. jonas.skarulskis@sumin.lt). 

PRIDEDAMA. Įsakymo projektas ir jo lyginamasis variantas, 8 lapai. 

 

 

Ministerijos kanclerė  Inga Černiuk 

 

 

 

J. Skarulskis, tel. (8 5) 239 3863, el. p. jonas.skarulskis@sumin.lt 


